
ZARZĄDZENIE NR 0050.753.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w latach 

2021 - 2022 zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej. 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1876z późn. zm.) oraz art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057z późn. zm.), zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

1. Przyznaje się dofinansowanie na realizację w latach 2021-2022 zadań publicznych  

w zakresie pomocy społecznej, w tym: 

1) udzielenie schronienia osobom bezdomnym w formie noclegowni oraz zapewnienie 

tym osobom posiłku i niezbędnego ubrania, 

2) udzielenie schronienia osobom bezdomnym w formie ogrzewalni oraz zapewnienie tym 

osobom posiłku i niezbędnego ubrania, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. W zakresie zadania: „Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi” konkurs został unieważniony w związku z tym, iż złożona oferta nie 

spełniła wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu o konkursie.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jeleniej Górze. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą od 1 stycznia 2021 roku. 

         Prezydent Miasta 

         Jeleniej Góry 

         (-) 

         Jerzy Łużniak 


